-       -

           11 /TB-HĐND                                              04       5   ăm 2019

THÔNG BÁO
Về kết quả Kỳ họp thứ  ười m t (bất t ường) của       uyện

Khóa XI, nhiệm kỳ 2016 – 2021

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương và Luật hoạt động giám sát của

Qu c hội và  Hội đồng nhân dân năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết s  10/NQ-HĐND ngày 24/6/2016 về việc ban hành Nội

quy và Quy chế làm việc của các Kỳ họp HĐND huyện khóa XI;

Thực hiện công văn s  1574-CV/HU ngày 02/5/2019 của Ban Thường vụ

Huyện ủy  về việc Bải bỏ một phần Nghị quyết s  01/NQ-HĐND, ngày 16/4/2019

và một phần Nghị quyết s  02/NQ-HĐND, ngày 16/4/2019 của HĐND huyện.

HĐND huyện  h a   , nhiệm  ỳ 2016 - 2021 đã tổ chức Kỳ họp thứ Mười một ( bất

thường), khai mạc vào lúc 15 giờ 00 phút ngày 03 tháng 5 năm 2019, tại Trụ sở

HĐND và UBND huyện (s  28, đường Tôn Đức Thắng, huyện Côn Đảo).

Kỳ họp thứ Mười một (bất thường) của HĐND huyện đã ban hành 02 Nghị

quyết:

- Nghị quyết s  06/NQ-HĐND ngày 03/5/2019 về việc bãi bỏ Nghị quyết s

01/NQ-HĐND ngày 16 tháng 4 năm 2019 của Hội đồng nhân dân huyện khóa XI,

nhiệm kỳ 2016-2021

- Nghị quyết s  07 /NQ-HĐND ngày 03/5/2019 về việc sửa đổi một phần nội

dung Nghị quyết s  02/NQ-HĐND ngày 16/4/2019 của Hội đồng nhân dân huyện

khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021

Thường trực HĐND huyện trân trọng thông báo về kết quả Kỳ họp thứ Mười

một (bất thường) của HĐND huyện nhiệm kỳ 2016 -2021 đến toàn thể cử tri huyện

nhà để biết./.

- TTr HĐND, UBND tỉnh BR-VT;
- TTr HU, UBND huyện;

- Ban TTr. UBMT TQVN huyện;
- Các vị ĐB HĐND huyện

- Đài TT - TH (phát trên Đài);

- Đăng trên Cổng TTĐT của HĐND huyện;

- Lưu

  .   ƯỜNG TRỰ

  .

Lê Minh Nh t

		2019-05-04T10:40:13+0700
	Việt Nam
	Lê Minh Nhựt
	Lê Minh Nhựt<nhutlm@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-05-04T10:40:27+0700
	Việt Nam
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!